

Oslo 25.januar 2017

Pressemelding fra Youngstorvet Vertskap vedrørende den avblåste streiken

Vi observerer at den avblåste streiken har skapt interesse i media.

Vi ønsker at alle dørvakter i Oslo skal ha god lønn, og er positive til at bransjen reguleres av tariffavtaler. Vi har alltid lagt til rette for at våre ansatte skal være fagorganisert.

Vi mener at den foreliggende Vekteroverenskomsten i for liten grad er tilpasset vår nisje i vekterbransjen – dørvaktnisjen. Vekteroverenskomsten påfører dørvaktselskaper høye priser som følge av høye tillegg i timelønn på de tidspunktene hvor vi har vår kjernetid. Dette gjør at dørvaktselskaper som er regulert av Vekteroverenskomsten ikke kan tilby konkurransedyktige priser i dagens marked. Vi fortsetter arbeidet med å se på mulighetene for en tariffavtale spesifikt tilpasset dørvaktsbransjen.

Dette har vi kommunisert åpent gjennom hele prosessen overfor alle involverte parter. Vi opplever at våre ansatte står samlet og at de har tatt en beslutning på bakgrunn av den samlede informasjonen de har hatt tilgjengelig fra Norsk Arbeidsmandsforbund og fra Youngstorvet Vertskap. Beslutningen de organiserte fattet var å be NAF om å trekke kravet om å innføre Vekteroverenskomsten i Youngstorvet Vertskap. NAF etterkom dette ønsket fra sine medlemmer.

Vi etterstreber til enhver tid å imøtese de ansattes innspill og meninger. De ansattes tillitsvalgte og selskapets hovedverneombud har møterett og talerett i administrasjonens ukentlige møter samt de ukentlige teamledermøtene, i tillegg til fri tilgang til alle selskapets vaktlogger og møtereferater.

Som et lite selskap i en utfordrende bransje er vi stolte over å ha engasjerte ansatte som tar ansvar for sin arbeidsplass og som interesserer seg for dørvaktens rettigheter. Vi er fornøyde med resultatet av dialogen vi har hatt med våre ansatte og ser frem til å gjennomføre lønnsforhandlinger. Vi opplever at selskapet står samlet og at vi kommer styrket ut av denne situasjonen.

Videre spørsmål rettes til Styreleder i Youngstorvet Vertskap, Stefan Jansen, på epost stefan@youngstorvetvertskap.no.